Breiband 2
H.I S. 21

[1208–1212.]

[32]

Abt Konrad von Helmarshausen gestattet die Überlassung eines Gutes in Gotloeven an den Propst des Klosters Hilwartshausen unter Vorbehalt der Wiederlöfe.

Conradus Dei gracia Helmwardensis abbas, notum esse volumus fidelibus Christi tam presentibus quam futuris, quod quidam honestus vir et religiosus Ricolfus nomine ministerialis Paderbornensis ecclesie quoddam predium in villula Gotloeven dicta in beneficio accepit a nobis, quoniam ecclesie nostre devotus erat et fidelis. Factum est autem, ut debitor fieret VI marcarum preposito de Hildewardeshusen, quas cum habere non posset, idem predium cum consensu nostro ei pro argento dedit hac condicione interposita, ut si ecclesia vel ipse vel filius eius redimere posset, datis VI marcis redemptio non negaretur.

Orig. Auf dem Rücken Siegelrest aufgedrückt an Pergamentstreifen, der zwischen der zweiten und dritten Linie von unten durchgezogen ist.

Das Gut in Gotloeven wurde 1237 durch das Kloster Helmarshausen von Hilwartshausen zurückgekauft. Der Aussteller der Urkunde wird demnach Abt Konrad III. sein, der von 1208–1212 regierte. Pfaff, a. a. D. S. 42. 130.